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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

MSC Cruises

Ha naiiHepe

MSC Orchestra

10 Houen JlnccaboH, AnNNKaHTe,
MaoH, Onbbus, NeHys, Mapcens,
Manara, Kaauc, JinccaboH

Kpywus3 ID: #30 863 185

[aTta Hayana noe3sakun: cp 29 mas 2024

[aTa okoHYaHus noe3gku: c6 08 ntoH. 2024
KonnuyectBo Houyen: 10 Houen

PervoH nnasaHus: EBpona; CpeagmsemHoe mope

YTo BK/IIOYEHO B Kpyus

* [IpoxxmBaHWe B KatoTe, BbIGpaHHOW KaTeropumn

* [IuTaHme B pecTopaHe (bydeTe) No cuctemMe «LIBEACKUM CTOM», BKIOYatoLlee 3aBTpak,
obea 1 yXXMH, a TakKe 3aKycku B Kade 1 nuuLepun B TeyeHue Bcero AHs. Boga, coku,
yaii, Kope N3 aBTOMaTOB JOCTYMHbI B 6ydeTe 6ecnnaTtHo 24 yaca.

* MnTaHne B OCHOBHOM pecTopaHe “a la carte”. Kak npaBuno, Ha Bcex namiHepax ecTb
ZiBa - TPN OCHOBHbIX pecTopaHa ¢ 06cny>xuBaHueM rno MeHto. batoga B Takux
pecTopaHax 6onee U3biCKaHbl U pa3HOObpasHkI, YeM B 6ypeTe. HannTkun 3akasbiBatoTCs
3a JONONIHUTENbHYIO NNaty.

* Pa3BneyeHns Ha 60pTy, Takme KaKk aHMMaLUUsa, MacTep-kKnacchbl, a3pobuka, BeyepHume
npeacTaBNeHUs B TeaTpe, X1Bas My3blka B 6apax, AUCKOTEKN.

* MNocelleHMe Bcex 06LecTBEHHbIX 30H NaiiHepa: GUTHeC-LeHTp (TpeHaXXepHbIi 3an),
6acceiiHbl, AkKaky3n y 6acceiiHOB, akBanapk, 6ubanorTeka, MUHN-KNY6bI ANg aeTei.

* Ycnyru Bocnutatenev B MUHN-KNy6ax ana aeten ot 6 mecsaues Ao 17 net

* rpbl Ha CNOPTUBHbIX NIOLAAKAX, BKIHOYaa TEHHUC, MUHN-PyTOON, BackeT60,
6aAMUHTOH, MUHU-TONbG U Apyrue.

* Monb30oBaHWe NaaBCcpeACcTBaMM BO BpeMsi NOCaAKU UK BbICaAKN B MopTax, ecnv
nanHep He 3axo4MuT B NopT.

* TpaHcrnopTMpoBKa 6araxa B Hadane 1 B KOHLIe Kpyu3a.

* CepBUCHbIN c60p, yaeBble 6yayT fob6aBneHbl B KOHLe 6pOHMpPOBaHUSA B pasmepe 12
€BpO B CYTKM Ha OQHOIO rocTs.

* B 3aBMCUMOCTM OT KaTeropuu KaroTbl, Bam MoryT 6b1Tb NpeAocTaBieHbl
AonosiHNTeNbHble yenyrn 6ecnnatHo. Hanpumep, Hanutky ALL INCLUSIVE B 6apax u
pecTopaHax, o6cny>xmsaHue B KaroTax ¢ 6ecnnaTHoi goctaBkow 24 yaca, Nob30BaHMe
cna-ueHTpom.

BaxkHo. KomnaHua MSC nmeeT npaBo 3aMeHUTb KaloTy 3TOW >Xe KaTeropum Uau Bbille.
Mpwn 3Tom MSC caenaeT Bce BO3MOXHOE, YUTO6bI M36eXaTb 3aMeHbl KatoTbl.
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He Bk/1lOUeHO B Kpyu3

JononHuTtenbHble pacxoabl:

* cTpaxoBaHMe (MegnLMHCKasA CTPpaxoBKa, CTPaxoBKa OT HeBble34a)

* aBmanepenet, X/A TPAHCNOPT (TPaHCMOPTHbIe 3aTpaThl A0 NOpPTa OTNpPaBAEeHUSA U U3
nopTta NpubbITMA KOpabns)

* TpaHcdepsbl (0T asponopTa/KenesHoA0pO>KHOro Bok3asa A0 MOPCKOro rnopta um
o6paTHo)

* 3KCKypcun

* 6poHUpPOBaHVe oTesnel A0 N Noc/ie KPym3a, ec/iv Bbl XOTUTE NPOAINUTL OTAbIX Ha CyLue.
* noceweHne anbTepHaTUBHbIX 6apoB 1 pecTopaHoOB

* ycnyru cna-ueHTpoB, NapnKMaxepCcKmx, CaZlIoHOB-KPacoThI

* MeAVLIMHCKME YCnyrin

* npaueyHas, rnaxka 6enbs

* Ka3nHo

* rposble aBTOMaTbl U Ap. B 3aBUCMMOCTM OT KOHKPETHOro NaiiHepa.

Mpwn no60ih NokynKe TOBapoB Ha NaliHepe B 6apax, pectopaHax, MarasmHax n ycayr B
cna-ueHTpe, NnapMKMaxepckom n T.4. € Bac byaeT A0MNONHUTENbHO B3bIMaTbCA c60p 3a
obcnyXmnBaHue, KOTOpbI B cpeiHeM cocTaBUT 15% OT CTOMMOCTU NMOKYMNKW.

LleHbl KaloT

PacnonoxeHwve KawThl BHyTpeHHss C okHOM C 6a/71KOHOM

or or Or
LieHa ot 1339,00 EUR 1479,00 EUR 1719,00 EUR
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KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

NuccaboH
MopTyranus

[eHb B Mope
Mope

AnunkaHTe
NcnaHusa

Mopt MaoH
McnaHusa

AHTanu4
Typums

FeHys
NTanusa

Mapcenb
®paHuus

[JeHb B Mope
Mope

Manara
NcnaHnsa

Kaauc
McnaHusa

NnccaboH
MNMopTyranus

JATA

cp 29 mas

ut 30 mada

nTt 31 mas

c6 01 uioH.

BC 02 ntoH.

nH 03 nioH.

BT 04 ntoH.

cp 05 uvioH.

4yt 06 MIOH.

nT 07 ntoH.

c6 08 ntoH.

NMPUBbITUE

08:00

09:00

10:00

09:00

09:00

08:00

07:00

08:00

OTBbITUE

16:00

17.00

16:00

18:00

19:00

17:00

19:00

17.00
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